檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：社會教育科

承辦人：林佳瑩

電話：7995678#3087

傳真：7406590

電子信箱：asdf512003@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年6月15日

發文字號：高市教社字第10703376400號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知屏東縣政府訂於107年6月16日假小墾丁渡假村辦理「

2018恆春半島星空吶喊」活動，因氣候因素延期辦理，辦

理時間將另函通知，請查照。

說明：依據屏東縣政府107年6月15日屏府教學字第10721800700

號辦理。

正本：本市大專院校、本市公私立高級中等以下學校(全)

副本： 2018-06-15
14:51:48